12

PAGE

[image: image1.wmf]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЦАГАН-ОЛУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                      2020г.                                                                              №
село Цаган-Олуй
	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское» от 05 августа 2018 года № 24 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Цаган-Олуйское» муниципального района «Борзинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь ст. 34  Устава сельского поселения «Цаган-Олуйское» муниципального района «Борзинский район» администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское»
п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское» от 05 августа 2018 года № 24 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Цаган-Олуйское» муниципального района «Борзинский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованном информационном стенде администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское».
Глава сельского поселения «Цаган-Олуйское»                                Хаустова А.Н.
PAGE